LI Aktier Danmark Indeks

Afkast pr. 31-03-2025
Afdelingsbeskrivelse

Afdelingen investerer i danske selskaber og investeringsstrategien er passiv dvs. indeksbaseret.

Du fér adgang til at investere i 25 af de sterste danske selskaber (fx Novo, Carlsberg og A.P. Maller -
Meaersk) og opnar en risikospredning. Du kan som investor forvente, at afkastet i store traek svarer til
udviklingen i det danske aktiemarked (OMX Copenhagen 25 Net, malt i DKK.).

Afdelingen er udbyttebetalende og kan indg i opsparinger for privates frie midler, selskabsmidler
(ApS og A/S), pensionsopsparinger samt barneopsparinger. Afdelingen kan IKKE indga i
opsparingsmidler under virksomhedsordningen.
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Atp 1 md 3 mdr 13r 3ar 53r

LI Aktier Danmark Indeks -4,70 -8,63 -4,70 -12,81 -1,15 9,16
Benchmark -4,88 -8,73 -4,88 -12,46 0,38
Performance 017 0,10 017 -0,35 0,77 0,94
Historiske afkast %

Atp 2020 2021 2022 2023 2024
LI Aktier Danmark Indeks -4,70 2718 17,53 -12,07 8,31 -1,94
3017 -11,54 9,63 -0,94

Benchmark -4,88 18,60

Performance 0,17 -2,99 -1,07 -0,53 -1.31 -1,00
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Administration

Navn: Leegernes Bank A/S

Telefon: +45 33122141

Adresse: Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

Hjemmeside: http://www.Ipb.dk

Email bank@Ipb.dk

Stamdata

Fondskode: DK0060240927

Benchmark: OMX Copenhagen 25 NI Index

Fondens domicil: Danmark

Beviserne udstedt i: DKK

Morningstar kategori: Europe Equity Large Cap

Morningstar rating: * %

SFDR artikel: Article 8

Risikoindikator

Lavere risiko Hﬂjere risiko Den summariske risikoindikator er
en guide til risikoniveauet for dette
produkt sammenlignet

1 2 3 5 6 7 med andre produkter
Den viser, hvor sandsynligt det er,
at produktet mister penge pd
grund af bevaegelser i markedet.
] Risikoindikatoren forudseetter, at investoren beholder produktet i mindst 5 &r. Den viste risikokategori garanteres

Den faktiske risiko kan variere betydeligt, hvis produktet indloses ftidligt
Investoren kan & mindre tilbage end den oprindelige investering.

10 storste investeringer

DSV AS

Novo Nordisk AS Class B

Danske Bank AS

Novonesis (Novozymes) B Class B
Coloplast AS Class B

Vestas Wind Systems AS
Pandora AS

Genmab AS

Carlsberg AS Class B

Tryg AS

Fordeling: sektorer %

Sundhed
Industri

Finans
Forbrugsvarer
Materialer
Cyklisk forbrug
Forsyning

Olie 0g gas
Teknologi
Kommunikation
Eiendomme

Risikotal (3 &r)

Gennemsnitligt arligt afkast
Sharpe Ratio
Standardafvigelse

Tracking Error

Information Ratio

31-03-2025

28,90
30,82
17,03
6,43
8,54
527
3,01
0,00
0,00
0,00
0,00

Fordeling: regioner %

Europa

USA

Japan

Canada

Oceanien

Asien

Asien, emerging markets

Sydamerika

ikke og kan eendre sig med tiden.

31-03-2025

14,31%
10,15%
9,00%
8.44%
6,76%
5,96%
5.21%
5,18%
4,93%
3,40%

31-03-2025

100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,35
-0.13
17,57

0,63
-1.23

Dette faktaark er markedsfaringsmateriale og udarbejdet af Leegemes Bank A/S (‘Leegernes Bank'). Leegernes Bank er under finanstilsynet.
Dette faktaark er alene udarbejdet til orientering og udger ikke investerings-, juridisk, skattemaessig eller finansiel rédgivning.

Selvom der er taget rimelige forholdsregler for at sikre, at indholdet er retvisende, sandt og ikke vildledende, garanteres der ikke for

1 0g/eller fulc

1, 0g der fraskrives derfor ethvert ansvar, som matte opsta som falge af dispositioner foretaget pa

baggrund af dette. Ydermere, accepterer Leegernes Bank intet ansvar for ngjagtigheden og/eller fuldsteendigheden af

tredjepartsoplysninger, der hidrarer fra kilder, vi mener er palidelige, men som ikke er blevet uafhaengigt verificeret. Historiske afkast i dette

faktaark kan ikke anvendes som en palidelig indikator for fremtidige afkast.



